
 
  

 

Tisková zpráva 

 
 

 

Jízdenku na vlaky ve Zlínském kraji pořídíte přes 
mobil i na e-shopu 

Zlín, 4. 1. 2023 — Chystáte se cestovat vlakem po Zlínském kraji? Pak máme dobrou 
zprávu: jízdenku na spoje zařazené do systému Integrované dopravy Zlínského kraje 
(IDZK) nově pořídíte i přes mobil nebo na e-shopu. 

Dosud bylo možné v systému IDZK kupovat na jednotlivou cestu jenom papírové jízdenky  
u řidičů autobusů, na železničních pokladnách nebo u průvodčích ve vlaku. On-line byl 
v prodeji pouze železniční OneTicket, který je ovšem méně výhodný než jízdenka v tarifu 
IDZK, nebo jízdenky platné jenom u společnosti Arriva vlaky. 

„Od ledna je železniční jízdné v tarifu IDZK nově dostupné v aplikaci Můj vlak (ke stažení je 
na Google Play i na App Store) a na e-shopu společnosti České dráhy. Takto zakoupené 
jízdenky fungují jako plnohodnotná alternativa papírových jízdenek, platí u Českých drah i 
společnosti Arriva vlaky a nejsou vázané na konkrétní spoj,“ informuje jednatel společnosti 
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje Martin Štětkář. 

Dodejme, že kromě osobních a spěšných vlaků platí jízdenky na území Zlínského kraje i na 
dálkových linkách R13 – Moravan, R18 – Zlínský expres, Slovácký expres a Ex2 – 
Valašský expres. 

O nás 

Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) je projekt, který propojuje módy veřejné dopravy ve 

Zlínském kraji v jeden ucelený systém s jednotnými standardy kvality a možností cestování na 

společnou jízdenku. Cílem je zvýšení komfortu cestujících, konkurenceschopnosti veřejné 

hromadné dopravy a zlepšení kvality života v kraji. O provoz systému IDZK se stará krajská 

společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. (KOVED). 

Kontakt pro média 

Mgr. Jan Malý 

manažer marketingu 

maly@koved.cz 

+420 704 698 624 

www.idzk.cz                

mailto:maly@koved.cz

